
SMLoUVA o DÍLo
rlrzavÍená podle $ 2586 a násl. zák. ě. 89l20I2 Sb., občans\ý zákoník, mezi těmito smluvními stranami:

I.

objednatel: obchodní akademie u,""*"oiuT]řěs;r#ž 7 ?4,Yinohradská 1971138,120 00 Praha2
Dodavatel: MS Property' s.r.o.' IČo: ot: g29 56,K Hájům 267ll8,Praha 13

Před#iplnění
Dodavatel se zavazuje pro objednatele provést čištění a pastování podlah učeben v tomto rozsahu:

1. Čistoni strojní_učebny od 1. patrabudovy do 5. patrabudovy.
2. Cištění ruění _ rohy místností, odstraněni žýkaš:ek apod.
3. Neutralizace podlah.
4. 2x voskování podlahy voskem od ťrrmy Diversey Time Saver.
5. Stěhovríní lavic, židlí, stolů případně dalšího nábýku (po skončeni praci musí b1it

nábýek na stejném místě jako před započetím prací)

ilr.
Doba plnění

Práce budou konrány od 3. 9. 2021 do 5.9.2022.

rv.
Místo plnění.

Dílo bude provedeno v obchodní akademii Vinohradská, Vinohradská 38/1971 ,Praha2.

v.
Cena

Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně díla, která byla stanovena podle prohlídky na místě a podle
odsouhlasené cenové nabídky ve výši II7 975,- Kě věetně DPH.

vr.
Platební podmínlcy

Práce budou fakturovrány po provedení celé zakénky, objednatel neposlgrtuje zálohy. Přílohou faktury
bude předávací protokol.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních,znicltŽkaždásmluvní strana obdržípo jednom.
2. Pokud v této smlouvě není ujednráno jinak, řídí se právními poměry smluvních stran občans\ým

zákoníkem.
3. Smluvní strany qýslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zrákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úěinnosti někteých smluv, uveřejňoviání těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí obchodní akademie Vinohradská.

4. Smluvní strany po přeětení této smlouvy prohlašují, že souhlasí sjejím obsahem, žebyla sepsána
váůně, urěitě, srozumitelné ana zá{<ladě jejich pravé a svobodné vůle na důkaz ěehoŽ připojují své
podpisy.

Y Praze dne 12. 8.2022

. . . .{. !.Ít:Í!. . .', :,!.
objednatel dodav atel


